令和５年８月吉日

各チーム代表者 様

加古川ジュニアソフトボール連盟

会 長   本 岡  崇

第２０回ひじや旗小学生ソフトボール大会（ジュニア親睦大会）抽選会について

 晩夏の候、各チームにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげま

す。平素より、選手の指導・育成を通じ、当連盟の活動に対し格別のご高配を賜り、

厚くお礼を申しあげます。

さて、みだしのことにつきまして、下記とおり実施いたします。

大変ご多用とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申しあげます。

記

１ 抽選会日時   令和５年８月１９日（土）１８：００～

２ 抽選会場所   平岡北小学校

３ そ の 他

・ひじや旗小学生ソフトボール大会（ジュニア親睦大会）は、両荘河川敷グラン

ドにて、以下の日程で開催予定です。

令和５年９月１６日（土）

予備日 令和５年９月１８日（月・祝）

・抽選会時に、大会参加費 4,000円を徴収いたします。

・ご不明な点がございましたら、連盟事務局（南屋）まで問い合わせください。